
Uchwała 12/2024 

Zarządu Polskiego Związku Judo z dnia 14.02.2024 

w sprawie zatwierdzenia przez Zarząd Polskiego Związku Judo projektu prowizorium 

budżetowego środków własnych na 2024 rok 

Na podstawie § 28 pkt 4, 5, 6 Statutu Polskiego Związku Judo uchwala się, co następuje: 

§1. 

Zarząd Polskiego Związku Judo zatwierdził projekt prowizorium budżetowego środków 

własnych na 2024 rok 

§2. 

Zarząd zobowiązuje Sekretarza Generalnego oraz Dział Księgowości do przedstawienia do 

końca marca 2024 roku rzetelnej informacji dotyczącej przygotowanego rozliczenia środków 

własnych za rok 2023, które będą podane w projekcie budżetu środków własnych na rok 2024. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

W głosowaniu brało udział 7 członków zarządu. 

W wyniku głosowania: 7 głosów za, przeciw 0 głosów, 0 wstrzymujących się. 

Uchwała została przyjęta. 

 


